[bookmark: _Hlk534788097][image: ]
ГЛАВА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29.07.2025                                      г. Кашин	№ 1

О признании утратившим силу
постановления Главы Кашинского городского
округа от 18.12.2018 № 2 «О создании
Координационного совета по вопросам
реализации государственной национальной
политики на территории муниципального образования
Кашинский городской округ Тверской области»

В соответствии с Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление Главы Кашинского городского округа от 18.12.2018 № 2 «О создании Координационного совета по вопросам реализации государственной национальной политики на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета», размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области.

И.о. Главы Кашинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Тверской области   				                                             С.В. Галяева
1.png